

# AG Gulve Entreprise ApS

Tørringvej 20,

2610 Rødovre

CVR-nr. 39369842

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-05-2024

---

Henrik Ancher  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AG Gulve Entreprise ApS Tørringvej 20, 2610 Rødovre
Telefon	44925066
CVR-nr.	39369842
Stiftelsesdato	15-02-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hansen Rune Berg Henriksen Henrik Ancher , Direktør
<b>Direktion</b>	Henrik Ancher
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET PER KRONBORG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Kirstinehøj 30 2770 Kastrup
CVR-nr.	26659817

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gulvbehandling mm.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 4.826.119, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 29.288.424, og en egenkapital på kr. 14.121.078.

Resultatet vurderes til, ikke at være tilfredsstillende og en del lavere end budgetteret.

Medvirkende til det ikke tilfredsstillende resultat skyldes blandt andet højere produktions-lønninger end beregnet. Derudover er det stadig for høje materiale-priser set i forhold til beregnede sager, og en del sager, som er udskudt til både 2024 og 2025, og andre sager der er helt "sat på hold" på grund af de høje renter mm..

Ordrebeholdningen for 2024 og 2025 er tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.167.633</b>	<b>26.469.451</b>
Personaleomkostninger	1	-14.818.724	-16.168.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.245	-201.622
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.245.664</b>	<b>10.099.499</b>
Andre finansielle indtægter	2	7.915	0
Andre finansielle omkostninger		-99.538	-110.384
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.154.041</b>	<b>9.989.115</b>
Skat af årets resultat		-1.327.922	-2.312.255
<b>Årets resultat</b>		<b>4.826.119</b>	<b>7.676.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	5.000.000
Overført resultat		3.326.119	2.676.858
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.826.119</b>	<b>7.676.858</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		633.466	714.602
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>633.466</b>	<b>714.602</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>633.466</b>	<b>714.602</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.165.335	1.170.220
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.165.335</b>	<b>1.170.220</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.316.263	33.579.581
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.215.688	1.210.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.270.528	4.061.471
Udsudte skatteaktiver		687.144	632.625
Andre tilgodehavender		0	6.447
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.489.623</b>	<b>39.490.662</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.654.958</b>	<b>40.660.882</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.288.424</b>	<b>41.375.484</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		12.571.078	9.244.959
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.121.078</b>	<b>14.294.959</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	112.499	157.212
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>112.499</b>	<b>157.212</b>
Gæld til banker		1.872.127	2.813.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.463.501	18.089.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.500.000
Selskabsskat		1.372.635	2.353.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.346.584	1.167.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.054.847</b>	<b>26.923.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.054.847</b>	<b>26.923.313</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.288.424</b>	<b>41.375.484</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	9.244.959		9.294.959
Foreslået udbytte			1.500.000	1.500.000
Årets resultat		3.326.119		3.326.119
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>12.571.078</b>	<b>1.500.000</b>	<b>14.121.078</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	13.696.110	14.997.033
Pensioner	717.559	715.942
Andre omkostninger til social sikring	237.653	292.637
Andre personaleomkostninger	167.402	162.718
	<b>14.818.724</b>	<b>16.168.330</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	14
-----------------------------------	----	----

### 2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	7.915	0
	<b>7.915</b>	<b>0</b>

### 3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	99.538	110.384
	<b>99.538</b>	<b>110.384</b>

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Acontofaktureringer på igangværende arbejder	1.215.688	1.210.538
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>1.215.688</b>	<b>1.210.538</b>

### 5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Hensættelser til eventualskat, primo	112.499	157.212
<b>Saldo ultimo</b>	<b>112.499</b>	<b>157.212</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Anchers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst panthaverdeklaration i en forsikringssum.

Derudover er der afgivet hensigtserklæring fra Anchers Holding ApS

Til sidst er der tinglyst skadeløsbrev på t.kr. 3.000.

På statusdagen er der stillet arbejdsgarantier på almindelige vilkår.